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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 7. - 10.7.2022

Konkurencja 23 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2022.07.09 - 10:39 Wyniki Eliminacje
Rekod Polski Open 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw POL Chiba (JPN) 2007.08.21
Rekod Polski 14 4:07.63 ORLICZ Filip POL Olsztyn 2016.07.09

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CISOSKI Hubert 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:18.68 615 A
50m: 30.09 30.09 150m: 1:35.94 33.20 250m: 2:43.17 33.22 350m: 3:47.84 31.91

100m: 1:02.74 32.65 200m: 2:09.95 34.01 300m: 3:15.93 32.76 400m: 4:18.68 30.84

2. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 4:19.75 608 A
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.04 33.18 250m: 2:43.00 33.21 350m: 3:48.76 32.65

100m: 1:02.86 33.31 200m: 2:09.79 33.75 300m: 3:16.11 33.11 400m: 4:19.75 30.99

3. LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 4:22.48 589 A
50m: 29.67 29.67 150m: 1:37.41 34.07 250m: 2:44.77 33.48 350m: 3:51.65 32.93

100m: 1:03.34 33.67 200m: 2:11.29 33.88 300m: 3:18.72 33.95 400m: 4:22.48 30.83

4. RUBIN Feliks 08 MKS Trójka Łódź 4:26.13 565 A
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.43 33.90 250m: 2:45.21 33.75 350m: 3:53.08 33.89

100m: 1:03.53 33.64 200m: 2:11.46 34.03 300m: 3:19.19 33.98 400m: 4:26.13 33.05

5. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 4:26.20 565 A
50m: 30.71 30.71 150m: 1:37.95 33.65 250m: 2:45.91 33.71 350m: 3:53.77 33.81

100m: 1:04.30 33.59 200m: 2:12.20 34.25 300m: 3:19.96 34.05 400m: 4:26.20 32.43

6. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:27.23 558 A
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.36 34.32 250m: 2:46.81 33.87 350m: 3:55.05 33.40

100m: 1:04.04 33.45 200m: 2:12.94 34.58 300m: 3:21.65 34.84 400m: 4:27.23 32.18

7. STANISZEWSKI Wiktor 08 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:27.33 557 A
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.75 33.98 250m: 2:45.81 34.63 350m: 3:55.53 34.76

100m: 1:02.77 32.56 200m: 2:11.18 34.43 300m: 3:20.77 34.96 400m: 4:27.33 31.80

8. KRAWCZYK Jakub 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park4:27.77 555 A
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.84 200m: 2:11.44 300m: 3:19.53 400m: 4:27.77

9. CZERWONKA Jan 08 MTKP Delfin Toruń 4:28.36 551 A
50m: 31.10 31.10 150m: 1:38.94 34.08 250m: 2:47.71 34.54 350m: 3:56.93 34.37

100m: 1:04.86 33.76 200m: 2:13.17 34.23 300m: 3:22.56 34.85 400m: 4:28.36 31.43

10. HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:28.95 547 A
50m: 29.82 29.82 150m: 1:37.80 34.44 250m: 2:46.78 34.42 350m: 3:56.36 34.78

100m: 1:03.36 33.54 200m: 2:12.36 34.56 300m: 3:21.58 34.80 400m: 4:28.95 32.59

11. STRĄK Krystian 08 UKS Ósemka Oświęcim 4:28.96 547 B
50m: 29.67 29.67 150m: 1:38.72 34.89 250m: 2:48.35 34.67 350m: 3:56.87 33.67

100m: 1:03.83 34.16 200m: 2:13.68 34.96 300m: 3:23.20 34.85 400m: 4:28.96 32.09

12. KOSMALA Olivier 08 Uks "Salmo Żory" 4:30.03 541 B
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.62 35.06 250m: 2:50.56 34.77 350m: 3:59.40 33.49

100m: 1:05.56 34.12 200m: 2:15.79 35.17 300m: 3:25.91 35.35 400m: 4:30.03 30.63

13. CHARKOT Krzysztof 08 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:31.99 529 B
50m: 29.88 29.88 150m: 1:37.52 34.30 250m: 2:48.33 35.51 350m: 3:59.37 35.23

100m: 1:03.22 33.34 200m: 2:12.82 35.30 300m: 3:24.14 35.81 400m: 4:31.99 32.62

14. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:33.56 520 B
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.75 200m: 2:15.98 300m: 3:26.30 400m: 4:33.56

15. WOJTOWICZ Alan 08 UKP "Na Fali" 4:34.02 518 B
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.69 34.97 250m: 2:49.81 35.68 350m: 4:01.47 35.66

100m: 1:03.72 33.59 200m: 2:14.13 35.44 300m: 3:25.81 36.00 400m: 4:34.02 32.55

16. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 4:35.83 507 B
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.90 35.34 250m: 2:51.53 35.40 350m: 4:01.93 35.03

100m: 1:05.56 34.14 200m: 2:16.13 35.23 300m: 3:26.90 35.37 400m: 4:35.83 33.90
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
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Konkurencja 23, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 14 lat
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17. MICHAŁOWSKI Jan 08 Stowarzyszenie MKS "Świt" 4:36.34 505 B
50m: 29.90 29.90 150m: 1:39.87 35.62 250m: 2:50.84 35.19 350m: 4:02.16 35.50

100m: 1:04.25 34.35 200m: 2:15.65 35.78 300m: 3:26.66 35.82 400m: 4:36.34 34.18

18. PLUTECKI Jakub 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:36.76 502 B
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.91 35.21 250m: 2:52.61 35.80 350m: 4:03.11 35.18

100m: 1:05.70 34.37 200m: 2:16.81 35.90 300m: 3:27.93 35.32 400m: 4:36.76 33.65

19. BEKIER Wiktor 08 MUKP Korona-Swim Kielce 4:38.16 495 B
50m: 30.69 30.69 150m: 250m: 2:51.03 35.55 350m: 4:02.85 35.90

100m: 1:04.85 34.16 200m: 2:15.48 300m: 3:26.95 35.92 400m: 4:38.16 35.31

20. ROLNICKI Maksymilian 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:38.61 492 B
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.89 35.01 250m: 2:52.09 36.24 350m: 4:04.60 35.76

100m: 1:04.88 34.13 200m: 2:15.85 35.96 300m: 3:28.84 36.75 400m: 4:38.61 34.01

21. SUCHOCKI Jan 08 MTP Kormoran Olsztyn 4:39.54 487 R
50m: 30.49 30.49 150m: 1:40.01 35.17 250m: 2:51.45 35.97 350m: 4:04.29 36.26

100m: 1:04.84 34.35 200m: 2:15.48 35.47 300m: 3:28.03 36.58 400m: 4:39.54 35.25

22. DĄBROWSKI Adam 08 UKS 307 Warszawa 4:39.67 487 R
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.42 35.64 250m: 2:54.78 36.10 350m: 4:06.55 35.00

100m: 1:06.78 35.28 200m: 2:18.68 36.26 300m: 3:31.55 36.77 400m: 4:39.67 33.12

23. SMAL Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 4:40.02 485
50m: 29.72 29.72 150m: 1:39.16 35.24 250m: 2:52.29 36.27 350m: 4:05.25 36.46

100m: 1:03.92 34.20 200m: 2:16.02 36.86 300m: 3:28.79 36.50 400m: 4:40.02 34.77

24. CIEŚLIKOWSKI Szymon 08 UKS 307 Warszawa 4:40.87 481
50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.70 37.34 250m: 2:58.36 35.85 350m: 4:08.63 34.96

100m: 1:08.36 36.66 200m: 2:22.51 36.81 300m: 3:33.67 35.31 400m: 4:40.87 32.24

25. MAJEWSKI Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:40.93 480
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.64 35.33 250m: 2:52.14 36.44 350m: 4:05.21 36.53

100m: 1:04.31 34.27 200m: 2:15.70 36.06 300m: 3:28.68 36.54 400m: 4:40.93 35.72

26. ŚLĘZAK Kamil 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:41.19 479
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.54 36.45 250m: 2:55.82 36.46 350m: 4:07.66 35.41

100m: 1:07.09 35.52 200m: 2:19.36 35.82 300m: 3:32.25 36.43 400m: 4:41.19 33.53

27. ŻOGAŁA Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:42.37 473
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.11 36.61 250m: 2:57.66 35.80 350m: 4:08.84 35.48

100m: 1:08.50 36.16 200m: 2:21.86 36.75 300m: 3:33.36 35.70 400m: 4:42.37 33.53

28. LASIK Fabian 08 MKS SMS Victoria Racibórz 4:42.47 472
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.44 35.47 250m: 2:54.87 36.88 350m: 4:07.74 36.26

100m: 1:05.97 35.09 200m: 2:17.99 36.55 300m: 3:31.48 36.61 400m: 4:42.47 34.73

29. ZAJĄC Karol 08 Uks "Salmo Żory" 4:42.79 471
50m: 30.79 30.79 150m: 1:41.37 35.91 250m: 2:55.10 37.05 350m: 4:08.24 35.93

100m: 1:05.46 34.67 200m: 2:18.05 36.68 300m: 3:32.31 37.21 400m: 4:42.79 34.55

30. BIELIENKOV Nikita 08 KS Warta Poznań 4:43.28 468
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:43.28

31. RUTKOWSKI Łukasz 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:44.00 465
50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.39 36.34 250m: 2:56.47 36.49 350m: 4:09.88 36.35

100m: 1:07.05 35.38 200m: 2:19.98 36.59 300m: 3:33.53 37.06 400m: 4:44.00 34.12

32. CZERWIONKA Oskar 08 MKS Znicz Koszalin 4:45.68 457
50m: 30.96 30.96 150m: 1:43.62 37.00 250m: 2:58.80 38.02 350m: 4:11.81 35.98

100m: 1:06.62 35.66 200m: 2:20.78 37.16 300m: 3:35.83 37.03 400m: 4:45.68 33.87

33. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:45.71 456
50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.40 37.31 250m: 3:00.71 36.61 350m: 4:12.43 34.95

100m: 1:09.09 36.28 200m: 2:24.10 37.70 300m: 3:37.48 36.77 400m: 4:45.71 33.28

34. ZŁOMAŃCZUK Jakub 08 UKS SP5 Swim 4:45.98 455
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.06 35.73 250m: 2:57.36 37.70 350m: 4:12.58 37.27

100m: 1:06.33 34.80 200m: 2:19.66 37.60 300m: 3:35.31 37.95 400m: 4:45.98 33.40
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35. SROKA Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 4:46.11 455
50m: 30.69 30.69 150m: 1:43.00 36.82 250m: 2:57.34 37.08 350m: 4:10.92 36.49

100m: 1:06.18 35.49 200m: 2:20.26 37.26 300m: 3:34.43 37.09 400m: 4:46.11 35.19

36. JANIEC Mateusz 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:46.27 454
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.26 36.67 250m: 2:59.10 36.89 350m: 4:12.53 36.62

100m: 1:08.59 36.07 200m: 2:22.21 36.95 300m: 3:35.91 36.81 400m: 4:46.27 33.74

37. SMOSZNA Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 4:46.89 451
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.23 35.64 250m: 2:55.73 37.09 350m: 4:10.32 37.23

100m: 1:06.59 35.06 200m: 2:18.64 36.41 300m: 3:33.09 37.36 400m: 4:46.89 36.57

38. KOT Kacper 08 KP Solne Miasto Wieliczka 4:47.65 447
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.45 35.59 250m: 2:56.89 37.10 350m: 4:12.14 37.33

100m: 1:06.86 35.83 200m: 2:19.79 37.34 300m: 3:34.81 37.92 400m: 4:47.65 35.51

39. TREDER Konrad 08 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 4:48.91 441
50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.73 36.78 250m: 2:59.81 38.00 350m: 4:13.85 36.64

100m: 1:07.95 36.34 200m: 2:21.81 37.08 300m: 3:37.21 37.40 400m: 4:48.91 35.06

40. STANISŁAWSKI Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:49.14 440
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.21 36.81 250m: 2:57.79 36.74 350m: 4:12.55 37.31

100m: 1:07.40 35.92 200m: 2:21.05 36.84 300m: 3:35.24 37.45 400m: 4:49.14 36.59

41. ŁĄDKA Gabriel 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:50.09 436
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.22 36.89 250m: 3:00.48 37.46 350m: 4:14.70 36.83

100m: 1:08.33 36.08 200m: 2:23.02 37.80 300m: 3:37.87 37.39 400m: 4:50.09 35.39

42. JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS Sparta Biłgoraj 4:50.33 435
50m: 31.49 31.49 150m: 1:44.78 250m: 3:00.58 350m: 4:15.91

100m: 200m: 300m: 400m: 4:50.33 34.42

43. STAWOWSKI Marcin 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:50.60 434
50m: 31.80 31.80 150m: 1:44.33 36.45 250m: 2:59.14 37.29 350m: 4:13.32 37.20

100m: 1:07.88 36.08 200m: 2:21.85 37.52 300m: 3:36.12 36.98 400m: 4:50.60 37.28

44. SKAŁACKI Igor 08 UKS Ósemka Oświęcim 4:50.78 433
50m: 31.32 31.32 150m: 1:44.60 37.32 250m: 3:00.11 38.07 350m: 4:15.83 37.45

100m: 1:07.28 35.96 200m: 2:22.04 37.44 300m: 3:38.38 38.27 400m: 4:50.78 34.95

45. HOFMAN Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 4:51.17 431
50m: 30.51 30.51 150m: 1:41.93 36.86 250m: 2:58.60 38.58 350m: 4:15.88 38.41

100m: 1:05.07 34.56 200m: 2:20.02 38.09 300m: 3:37.47 38.87 400m: 4:51.17 35.29

46. SKWARA Bartłomiej 08 UKS Delfin Tarnobrzeg 4:51.21 431
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.72 37.46 250m: 3:01.15 37.78 350m: 4:16.01 36.41

100m: 1:08.26 36.16 200m: 2:23.37 37.65 300m: 3:39.60 38.45 400m: 4:51.21 35.20

47. SADEK Kacper 08 UKS Ósemka Oświęcim 4:51.55 430
50m: 31.63 31.63 150m: 1:44.91 37.38 250m: 3:00.88 38.33 350m: 4:15.28 36.26

100m: 1:07.53 35.90 200m: 2:22.55 37.64 300m: 3:39.02 38.14 400m: 4:51.55 36.27

48. CIUPEK Dominik 08 UKS Ósemka Oświęcim 4:51.58 429
50m: 31.71 31.71 150m: 1:45.54 37.37 250m: 3:01.80 38.18 350m: 4:17.11 36.82

100m: 1:08.17 36.46 200m: 2:23.62 38.08 300m: 3:40.29 38.49 400m: 4:51.58 34.47

49. GEBAUER Wolfgang 08 MTP Kormoran Olsztyn 4:52.43 426
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.01 36.92 250m: 3:01.78 37.76 350m: 4:16.03 36.76

100m: 1:09.09 36.22 200m: 2:24.02 38.01 300m: 3:39.27 37.49 400m: 4:52.43 36.40

50. CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 4:52.47 426
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.42 37.44 250m: 3:02.51 37.71 350m: 4:17.25 37.21

100m: 1:09.98 37.10 200m: 2:24.80 37.38 300m: 3:40.04 37.53 400m: 4:52.47 35.22

51. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 4:53.67 420
50m: 32.43 32.43 150m: 1:47.11 38.01 250m: 3:02.85 38.10 350m: 4:17.90 36.93

100m: 1:09.10 36.67 200m: 2:24.75 37.64 300m: 3:40.97 38.12 400m: 4:53.67 35.77

52. TOMCZYK Dawid 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 4:53.80 420
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.32 37.71 250m: 3:02.57 38.28 350m: 4:18.04 37.27

100m: 1:08.61 36.21 200m: 2:24.29 37.97 300m: 3:40.77 38.20 400m: 4:53.80 35.76
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53. BĄCZYK Maciej 08 Uks Cityzen 4:53.98 419
50m: 32.24 32.24 150m: 1:46.69 37.40 250m: 3:02.84 37.77 350m: 4:17.87 37.14

100m: 1:09.29 37.05 200m: 2:25.07 38.38 300m: 3:40.73 37.89 400m: 4:53.98 36.11

54. PERGÓŁ Igor 08 Uks "Salmo Żory" 4:54.34 417
50m: 31.80 31.80 150m: 1:44.17 36.75 250m: 3:00.68 38.53 350m: 4:17.45 38.70

100m: 1:07.42 35.62 200m: 2:22.15 37.98 300m: 3:38.75 38.07 400m: 4:54.34 36.89

55. BUŻYCKI Marcel 08 Ks "Marlin Mława" 4:54.76 416
50m: 31.64 31.64 150m: 1:46.12 38.49 250m: 3:04.14 39.10 350m: 4:19.98 37.78

100m: 1:07.63 35.99 200m: 2:25.04 38.92 300m: 3:42.20 38.06 400m: 4:54.76 34.78

56. PAKOSZ Oliwier 08 MKS CKS-SMS Szczecin 4:54.85 415
50m: 33.65 33.65 150m: 1:47.87 37.49 250m: 3:03.37 37.89 350m: 4:18.09 36.71

100m: 1:10.38 36.73 200m: 2:25.48 37.61 300m: 3:41.38 38.01 400m: 4:54.85 36.76

57. SOBIERALSKI Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 4:57.47 404
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.59 38.54 250m: 3:07.01 39.12 350m: 4:23.27 37.55

100m: 1:11.05 37.49 200m: 2:27.89 38.30 300m: 3:45.72 38.71 400m: 4:57.47 34.20

58. MRÓZ Marcin 08 Stowarzyszenie UKS Siódemka Sopot 4:58.56 400
50m: 32.19 32.19 150m: 1:48.04 38.55 250m: 3:05.27 38.89 350m: 4:21.91 38.15

100m: 1:09.49 37.30 200m: 2:26.38 38.34 300m: 3:43.76 38.49 400m: 4:58.56 36.65

59. KOWALIK Wiktor 08 KS Posnania Poznań 4:58.69 399
50m: 32.25 32.25 150m: 1:47.49 38.02 250m: 3:05.11 39.06 350m: 4:22.65 38.33

100m: 1:09.47 37.22 200m: 2:26.05 38.56 300m: 3:44.32 39.21 400m: 4:58.69 36.04

60. WICHA Antoni 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:59.84 395
50m: 34.36 34.36 150m: 1:50.85 38.52 250m: 3:07.83 38.26 350m: 4:24.75 38.22

100m: 1:12.33 37.97 200m: 2:29.57 38.72 300m: 3:46.53 38.70 400m: 4:59.84 35.09

61. JAŃCZAK Michał 08 Dwójka Morena Gdańsk 4:59.89 395
50m: 35.04 35.04 150m: 1:50.20 37.76 250m: 3:06.36 37.73 350m: 4:23.05 38.36

100m: 1:12.44 37.40 200m: 2:28.63 38.43 300m: 3:44.69 38.33 400m: 4:59.89 36.84

62. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 5:00.15 394
50m: 34.89 34.89 150m: 1:51.16 38.15 250m: 3:07.61 37.91 350m: 4:23.68 37.12

100m: 1:13.01 38.12 200m: 2:29.70 38.54 300m: 3:46.56 38.95 400m: 5:00.15 36.47

63. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:00.78 391
50m: 32.78 32.78 150m: 1:48.82 39.12 250m: 3:06.45 39.34 350m: 4:24.04 39.27

100m: 1:09.70 36.92 200m: 2:27.11 38.29 300m: 3:44.77 38.32 400m: 5:00.78 36.74

64. STAŃCZYK Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 5:01.67 388
50m: 31.47 31.47 150m: 1:46.12 38.03 250m: 3:04.40 39.62 350m: 4:24.23 39.59

100m: 1:08.09 36.62 200m: 2:24.78 38.66 300m: 3:44.64 40.24 400m: 5:01.67 37.44

65. TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:02.85 383
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.84 38.63 250m: 3:07.29 38.44 350m: 4:23.54 38.16

100m: 1:11.21 37.69 200m: 2:28.85 39.01 300m: 3:45.38 38.09 400m: 5:02.85 39.31

66. KOSTYŁA Igor 08 UKS SP5 Swim 5:03.23 382
50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.98 39.56 250m: 3:09.95 39.02 350m: 4:26.58 37.55

100m: 1:12.42 38.05 200m: 2:30.93 38.95 300m: 3:49.03 39.08 400m: 5:03.23 36.65

67. KAUC Franciszek 08 UKS KORAL Wrocław 5:04.25 378
50m: 32.76 32.76 150m: 1:49.04 38.59 250m: 3:08.44 39.70 350m: 4:28.19 39.43

100m: 1:10.45 37.69 200m: 2:28.74 39.70 300m: 3:48.76 40.32 400m: 5:04.25 36.06

68. SZYMAŃSKI Mikołaj 08 UKS Ósemka Oświęcim 5:04.71 376
50m: 33.84 33.84 150m: 1:49.74 38.53 250m: 3:09.39 40.00 350m: 4:27.56 38.38

100m: 1:11.21 37.37 200m: 2:29.39 39.65 300m: 3:49.18 39.79 400m: 5:04.71 37.15

69. SIELICKI Hubert 08 UKP Jedynka Elbląg 5:06.48 370
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.97 38.59 250m: 3:06.69 39.63 350m: 4:26.77 40.18

100m: 1:09.38 36.74 200m: 2:27.06 39.09 300m: 3:46.59 39.90 400m: 5:06.48 39.71

70. TOBIASZ Jakub 08 UKS Ósemka Oświęcim 5:06.51 370
50m: 34.25 34.25 150m: 1:51.17 38.74 250m: 3:09.47 39.19 350m: 4:28.21 39.39

100m: 1:12.43 38.18 200m: 2:30.28 39.11 300m: 3:48.82 39.35 400m: 5:06.51 38.30
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71. RATAJCZAK Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:07.76 365
50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.33 39.48 250m: 3:12.33 40.20 350m: 4:31.63 39.52

100m: 1:12.85 38.62 200m: 2:32.13 39.80 300m: 3:52.11 39.78 400m: 5:07.76 36.13

72. GAJEK Bartosz 08 KS Barrakuda Gdańsk 5:08.11 364
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.14 40.21 250m: 3:14.46 40.28 350m: 4:34.26 39.25

100m: 1:12.93 38.77 200m: 2:34.18 41.04 300m: 3:55.01 40.55 400m: 5:08.11 33.85

73. NIEMCZURA Wiktor 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:08.52 362
50m: 35.09 35.09 150m: 1:53.44 39.31 250m: 3:12.57 39.39 350m: 4:31.22 38.86

100m: 1:14.13 39.04 200m: 2:33.18 39.74 300m: 3:52.36 39.79 400m: 5:08.52 37.30

74. KOZŁOWSKI Oskar 08 MUKS Piorun Gołdap 5:08.65 362
50m: 31.91 31.91 150m: 1:47.80 39.36 250m: 3:08.35 39.82 350m: 4:29.99 40.46

100m: 1:08.44 36.53 200m: 2:28.53 40.73 300m: 3:49.53 41.18 400m: 5:08.65 38.66

75. LIS Jakub 08 KP Sokół Rzeszów 5:10.17 357
50m: 32.54 32.54 150m: 1:51.13 40.41 250m: 3:13.06 41.22 350m: 4:34.48 40.09

100m: 1:10.72 38.18 200m: 2:31.84 40.71 300m: 3:54.39 41.33 400m: 5:10.17 35.69

76. WAWRZOS Dawid 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:11.42 352
50m: 33.15 33.15 150m: 1:51.09 39.80 250m: 3:12.77 40.97 350m: 4:34.03 40.34

100m: 1:11.29 38.14 200m: 2:31.80 40.71 300m: 3:53.69 40.92 400m: 5:11.42 37.39

77. CZAŁBOWSKI Mikołaj 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:12.66 348
50m: 33.58 33.58 150m: 1:51.60 39.66 250m: 3:12.76 40.56 350m: 4:34.42 40.71

100m: 1:11.94 38.36 200m: 2:32.20 40.60 300m: 3:53.71 40.95 400m: 5:12.66 38.24

78. MOSZYK Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 5:13.09 347
50m: 34.58 34.58 150m: 1:53.48 40.02 250m: 3:15.01 40.67 350m: 4:35.29 40.20

100m: 1:13.46 38.88 200m: 2:34.34 40.86 300m: 3:55.09 40.08 400m: 5:13.09 37.80

79. AMBROSZKO Gabriel 08 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 5:14.03 344
50m: 150m: 250m: 3:14.95 40.29 350m:

100m: 1:12.44 200m: 2:34.66 300m: 3:54.97 40.02 400m: 5:14.03

80. KLYUS Ivan 08 MKS Piaseczno 5:15.95 337
50m: 32.26 32.26 150m: 1:50.29 40.32 250m: 3:12.37 41.33 350m: 4:36.02 41.47

100m: 1:09.97 37.71 200m: 2:31.04 40.75 300m: 3:54.55 42.18 400m: 5:15.95 39.93

81. WOŁPIUK Michał 08 UKS Ósemka Oświęcim 5:16.28 336
50m: 33.85 33.85 150m: 1:53.32 40.47 250m: 3:15.35 40.98 350m: 4:37.67 41.20

100m: 1:12.85 39.00 200m: 2:34.37 41.05 300m: 3:56.47 41.12 400m: 5:16.28 38.61

82. WOJNOWSKI Stanisław 08 Uks ,,Pingwiny'' 5:16.69 335
50m: 33.29 33.29 150m: 1:51.29 40.45 250m: 3:14.39 42.18 350m: 4:38.14 41.92

100m: 1:10.84 37.55 200m: 2:32.21 40.92 300m: 3:56.22 41.83 400m: 5:16.69 38.55

83. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:17.71 332
50m: 35.70 35.70 150m: 1:57.03 40.80 250m: 3:19.02 41.02 350m: 4:39.97 39.04

100m: 1:16.23 40.53 200m: 2:38.00 40.97 300m: 4:00.93 41.91 400m: 5:17.71 37.74

84. ZAWADKA Antoni 08 UKS Fala Swarzędz 5:18.37 330
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.73 40.89 250m: 3:14.79 40.83 350m: 4:37.35 41.29

100m: 1:12.84 38.12 200m: 2:33.96 40.23 300m: 3:56.06 41.27 400m: 5:18.37 41.02

85. PACUK Kajetan 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:21.56 320
50m: 35.70 35.70 150m: 1:58.47 42.08 250m: 3:22.53 42.47 350m: 4:44.62 40.89

100m: 1:16.39 40.69 200m: 2:40.06 41.59 300m: 4:03.73 41.20 400m: 5:21.56 36.94

86. SROKA Maciej 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 5:26.01 307
50m: 34.40 34.40 150m: 1:54.94 41.34 250m: 3:20.38 43.01 350m: 4:45.62 42.43

100m: 1:13.60 39.20 200m: 2:37.37 42.43 300m: 4:03.19 42.81 400m: 5:26.01 40.39

87. WALERON Łukasz 08 UKS Trójka Środa Wlkp. 5:37.51 277
50m: 37.65 37.65 150m: 2:03.63 42.31 250m: 3:29.70 42.38 350m: 4:56.23 42.45

100m: 1:21.32 43.67 200m: 2:47.32 43.69 300m: 4:13.78 44.08 400m: 5:37.51 41.28

88. MOLENDA Waldemar 08 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:42.07 266
50m: 36.04 36.04 150m: 2:02.56 44.13 250m: 3:30.99 44.28 350m: 5:00.55 45.06

100m: 1:18.43 42.39 200m: 2:46.71 44.15 300m: 4:15.49 44.50 400m: 5:42.07 41.52
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89. CHOWANIEC Szymon 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:46.47 256
50m: 37.62 37.62 150m: 2:03.31 43.72 250m: 3:32.01 44.58 350m: 5:02.74 45.05

100m: 1:19.59 41.97 200m: 2:47.43 44.12 300m: 4:17.69 45.68 400m: 5:46.47 43.73

PK CHECHEL Oleksandr 08 TP Zielona Góra 4:21.13 598
50m: 29.20 29.20 150m: 1:36.67 33.89 250m: 2:44.71 33.72 350m: 3:50.72 32.40

100m: 1:02.78 33.58 200m: 2:10.99 34.32 300m: 3:18.32 33.61 400m: 4:21.13 30.41
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